paratus in cacumine montium. Montes itaque isti illum montem portando gloriosi sunt: quorum ille unus dicit, *Mibi autem absit gloriari, nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est, et ego mundo* (Gal 6,14): *ut qui gloriatur, non in seipso, sed in Domino gloriatur* (1 Cor 1,31). *Utquid ergo suspicamini montes incaseatos, eum montem in quo placuit Deo habitare in eo?* Non quia in aliis non inhabitat, sed quia in ipsis per ipsum. *In ipso quippe inhabitat omnis plenitudo divinitatis* (Coloss 2,9); non umbraliter, tanquam in templo a rege Salomone facto, sed corporaliter, id est solide atque veraciter. *Quoniam Deus erat in Christo, mundum reconcilians sibi* (2 Cor 5,19). Quod sive de Patre dictum accipiamus, quoniam ipse ait, *Pater autem in me manens, ipse facit opera sua; ego in Patre, et Pater in me* (Io 14,10); sive ita intelligatur, *Deus erat in Christo, Verbum erat in homine: sic erat utique Verbum in carne, ut Verbum etiam caro factum solus proprie diceretur, id est, homo Verbo in unam Christi personam copularetur. Utquid ergo suspicamini montes incaseatos, eum montem in quo placuit Deo inhabitare in eo?* Longe utique aliter quam in illis montibus, quorum aliquem etiam hunc suspicamini. Non enim quia et illi per adoptionis gratiam filii Dei sunt, ideo quisquam illorum est Unigenitus cui diceret: *Sede ad dexteram meam, donec ponam inimicos tuos sub pedibus tuis* (Ps 109,1). *Etenim Dominus inhabitabit usque in finem:* id est, illos montes non comparandos huic monti

tará en los montes, que no deben compararse a este monte, para que, habitando en ellos, los conduzca hasta el fin, esto es, hasta sí mismo, para que contemplen a Dios como debe ser contemplado. *Pues el fin de la ley es Cristo, en orden a justicia, para todo creyente.* Así, pues, agradó a Dios habitar en este monte, al cual le dijo: *Tú eres mi Hijo amado, en quien me complacé sobremanera,* el cual está colocado sobre la cima de los montes. Este monte es el Señor, que habita hasta el fin en otros montes, sobre cuya cima se halla colocado. *Uno es Dios y uno el Mediador entre Dios y los hombres, el hombre Cristo Jesús;* monte de montes, como santo de santos. De aquí que dice: *Yo en ellos y tú en mí.* Luego *¿por qué receláis, montes llenos de queso, del monte en el que agrada a Dios habitar?* En fin, este Señor, monte abundante en queso, habita hasta el fin en los montes llenos de queso para que sean algo aquellos a quienes dice: *Sin mí nada podéis hacer.*